
ZARZĄDZENIE NR 56/2019
BURMISTRZA KISIELIC

z dnia 28 czerwca 2019 r.

w sprawie upoważnienia stażysty Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej do prowadzenia 
postępowań w sprawach o jednorazowe świadczenie przewidziane w ustawie o wsparciu kobiet w ciąży 

i rodzin „Za życiem”

Na podstawie art. 10 ust. 13 ustawy z dnia 4 listopada 2016 r. o wsparciu kobiet w ciąży  i rodzin „Za 
życiem” (Dz. U. z 2019 r., poz. 473) w związku z art. 3 pkt 11 i art. 20 ust. 3 ustawy z dnia 28 listopada 2003 r. 
o świadczeniach rodzinnych (Dz. U. z 2018 r., poz. 2220 z późn. zm.1)), zarządzam, co następuje:

§ 1. Upoważniam stażystę Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kisielicach Panią Karolinę 
Felczak do prowadzenia postępowań w sprawach o jednorazowe świadczenie, o którym mowa w art. 10 ustawy 
z dnia 4 listopada 2016 r. o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem” (Dz. U. z 2019 r., poz. 473).

§ 2. Upoważnienie, ważne jest do jego odwołania, przy czym wygasa z chwilą zakończenia odbywania 
stażu upoważnionego stażysty w Miejsko-Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Kisielicach.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Kisielic

mgr Rafał Ryszczuk

1) Dz. U. z 2018 r. poz. 2220; zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 1544 i poz. 2354 oraz z 2019 r. poz. 60, 303, 577, 730, 
752 i poz. 924, M. P. z 2018 r. poz. 1099.

Id: 019F5BDE-B04C-4C5B-96EC-8D1FFEC5CCE0. Podpisany Strona 1




